DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000759 Estado da Bahia - quarta-feira, 8 de julho de 2020 Ano 5

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DO CONTRATO 167/2020

CONTRATO Nº 167/2020; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 168/2020;
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 049/2020; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO
DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
PRESIDENTE TANCREDO NEVES CONTRATADA: FABIO BARRETO ALVES
- ME CNPJ: 10.627.539/0001-29 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
GRÁFICOS, DESTINADOS À SECRETARIA DE SAÚDE, HOSPITAL E DAS
UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA, DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE
TANCREDO NEVES, CONFORME CONDIÇÕES QUANTIDADES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO. VALOR: R$
17.181,00 (DEZESSETE MIL E OITOCENTOS E OITENTA E UM REAIS).
VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2020. PRESIDENTE TANCREDO NEVES 09 DE
JUNHO DE 2020.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6ADD0D7449D3672FD4404C6899EA40BB

		2020-07-08T10:08:34-0300